
Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

22.04.2023 15:31

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 01:51,00   Jahrgang 2012: 01:45,00   Jahrgang 2011: 01:35,00   Jahrgang 2010: 01:30,00   Jahrgang 2009:
01:23,00   Jahrgang 2008: 01:21,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 01:17,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:30,10 6
  50m: 00:43,89 (00:43,89) - 100m: 01:30,10 (00:46,21)

2. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 01:31,88 5
  50m: 00:44,94 (00:44,94) - 100m: 01:31,88 (00:46,94)

3. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 01:32,09 4
  50m: 00:44,25 (00:44,25) - 100m: 01:32,09 (00:47,84)

4. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 01:33,73 3
  50m: 00:45,94 (00:45,94) - 100m: 01:33,73 (00:47,79)

5. Lotta Bothe 2013 TB Wülfrath 01:37,45
  50m: 00:47,23 (00:47,23) - 100m: 01:37,45 (00:50,22)

6. Emilie Urban 2013 SG Bayer 01:39,34
  50m: 00:47,52 (00:47,52) - 100m: 01:39,34 (00:51,82)

7. Kira Hapina 2013 Turnklub Grevenbroich 1885 01:39,68
  50m: 00:48,23 (00:48,23) - 100m: 01:39,68 (00:51,45)

8. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 01:40,06
9. Mia Adam 2013 SG Neuss 01:41,00

  50m: 00:47,95 (00:47,95) - 100m: 01:41,00 (00:53,05)
10. Elisa Becker 2013 SG Bayer 01:41,38

  50m: 00:49,03 (00:49,03) - 100m: 01:41,38 (00:52,35)
11. Karla Drews 2013 SV Langenfeld 01:43,57

  50m: 00:50,65 (00:50,65) - 100m: 01:43,57 (00:52,92)
12. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 01:44,32

  50m: 00:50,31 (00:50,31) - 100m: 01:44,32 (00:54,01)
13. Ruth Limbacher 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:44,51

  50m: 00:51,23 (00:51,23) - 100m: 01:44,51 (00:53,28)
14. Luna Hermine Granderath 2013 SG Neuss 01:47,71

  50m: 00:49,28 (00:49,28) - 100m: 01:47,71 (00:58,43)

abgemeldet
Inga Lappeßen 2013 TV Rheindahlen
Lotta Huhle 2013 SG Bayer
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 01:21,54 8
  50m: 00:39,40 (00:39,40) - 100m: 01:21,54 (00:42,14)

2. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:26,78 3
  50m: 00:41,15 (00:41,15) - 100m: 01:26,78 (00:45,63)

3. Katharina Lind 2012 SG Neuss 01:27,20 3
  50m: 00:42,19 (00:42,19) - 100m: 01:27,20 (00:45,01)

4. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:27,28 2
  50m: 00:42,52 (00:42,52) - 100m: 01:27,28 (00:44,76)

5. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 01:27,45 2
  50m: 00:42,29 (00:42,29) - 100m: 01:27,45 (00:45,16)

6. Luisa Rybacki 2012 TV Ratingen 01:28,97 1
  50m: 00:43,22 (00:43,22) - 100m: 01:28,97 (00:45,75)

7. Sophie Männich 2012 SG Bayer 01:29,03 1
  50m: 00:45,02 (00:45,02) - 100m: 01:29,03 (00:44,01)

8. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:29,29 1
  50m: 00:44,23 (00:44,23) - 100m: 01:29,29 (00:45,06)

9. Charlotte Zimmermann 2012 TV Ratingen 01:29,82
  50m: 00:45,56 (00:45,56) - 100m: 01:29,82 (00:44,26)

10. Annika Migala 2012 SG Bayer 01:30,80
  50m: 00:43,45 (00:43,45) - 100m: 01:30,80 (00:47,35)

11. Cara Maria Pielsticker 2012 SG Bayer 01:32,50
  50m: 00:44,87 (00:44,87) - 100m: 01:32,50 (00:47,63)

12. Cara Malia Schemmerling 2012 SV Langenfeld 01:33,43
  50m: 00:45,75 (00:45,75) - 100m: 01:33,43 (00:47,68)

13. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:34,91
  50m: 00:45,73 (00:45,73) - 100m: 01:34,91 (00:49,18)

14. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:35,21
  50m: 00:46,65 (00:46,65) - 100m: 01:35,21 (00:48,56)

15. Aurelia Absalon 2012 Ohligser TV 01:35,33
  50m: 00:46,67 (00:46,67) - 100m: 01:35,33 (00:48,66)

15. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:35,33
  50m: 00:46,19 (00:46,19) - 100m: 01:35,33 (00:49,14)

17. Isabella Thomé 2012 SV Langenfeld 01:37,07
18. Jolina Theus 2012 SG Bayer 01:37,53

  50m: 00:47,36 (00:47,36) - 100m: 01:37,53 (00:50,17)
19. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:37,83

  50m: 00:48,09 (00:48,09) - 100m: 01:37,83 (00:49,74)
20. Maya Koston 2012 TB Wülfrath 01:38,18
21. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:38,70

  50m: 00:48,34 (00:48,34) - 100m: 01:38,70 (00:50,36)
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
22. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:40,17

  50m: 00:47,77 (00:47,77) - 100m: 01:40,17 (00:52,40)
23. Ava Sofia Rohrmann 2012 TV Ratingen 01:40,65

  50m: 00:48,09 (00:48,09) - 100m: 01:40,65 (00:52,56)
24. Lara Sebastian 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:41,43

  50m: 00:48,56 (00:48,56) - 100m: 01:41,43 (00:52,87)
25. Marcelina Wojciechowska 2012 SG Mönchengladbach 01:42,97

  50m: 00:50,71 (00:50,71) - 100m: 01:42,97 (00:52,26)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 01:13,57 11
  50m: 00:35,60 (00:35,60) - 100m: 01:13,57 (00:37,97)

2. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:18,84 6
  50m: 00:39,71 (00:39,71) - 100m: 01:18,84 (00:39,13)

3. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 01:19,61 5
  50m: 00:39,22 (00:39,22) - 100m: 01:19,61 (00:40,39)

4. Mia Hermes 2011 SG Bayer 01:25,36
  50m: 00:40,48 (00:40,48) - 100m: 01:25,36 (00:44,88)

5. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 01:27,42
  50m: 00:42,66 (00:42,66) - 100m: 01:27,42 (00:44,76)

6. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:27,55
  50m: 00:42,20 (00:42,20) - 100m: 01:27,55 (00:45,35)

7. Emmy von Privaloff 2011 SV Langenfeld 01:27,60
  50m: 00:41,99 (00:41,99) - 100m: 01:27,60 (00:45,61)

8. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 01:28,67
  50m: 00:44,42 (00:44,42) - 100m: 01:28,67 (00:44,25)

9. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:28,92
  50m: 00:43,55 (00:43,55) - 100m: 01:28,92 (00:45,37)

10. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 01:31,77
  50m: 00:43,91 (00:43,91) - 100m: 01:31,77 (00:47,86)

11. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 01:32,74
  50m: 00:45,08 (00:45,08) - 100m: 01:32,74 (00:47,66)

nicht am Start
Peyton Kettwig 2011 SG Neuss ENM
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Wolke Manka 2010 SG Bayer 01:14,34 8
  50m: 00:36,60 (00:36,60) - 100m: 01:14,34 (00:37,74)

2. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 01:15,82 6
  50m: 00:36,71 (00:36,71) - 100m: 01:15,82 (00:39,11)

3. Greta Behle 2010 TV Korschenbroich 01:18,60 4
  50m: 00:37,48 (00:37,48) - 100m: 01:18,60 (00:41,12)

4. Alisa Evmanenco 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:21,05 1
  50m: 00:38,79 (00:38,79) - 100m: 01:21,05 (00:42,26)

5. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 01:21,23 1
  50m: 00:38,70 (00:38,70) - 100m: 01:21,23 (00:42,53)

6. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 01:21,29 1
  50m: 00:39,57 (00:39,57) - 100m: 01:21,29 (00:41,72)

7. Felicia Jolie Kentsch 2010 SG Mönchengladbach 01:23,52
  50m: 00:40,60 (00:40,60) - 100m: 01:23,52 (00:42,92)

8. Lia Peerdeman 2010 ESV Wuppertal Ost 01:24,00
  50m: 00:41,14 (00:41,14) - 100m: 01:24,00 (00:42,86)

9. Anna Prinz 2010 TV Ratingen 01:24,70
  50m: 00:41,53 (00:41,53) - 100m: 01:24,70 (00:43,17)

10. Rabea Krippner 2010 TV Rheindahlen 01:25,01
  50m: 00:40,53 (00:40,53) - 100m: 01:25,01 (00:44,48)

11. Mandy Kaminski 2010 SG Bayer 01:25,27
  50m: 00:40,76 (00:40,76) - 100m: 01:25,27 (00:44,51)

12. Hannah Pabel 2010 SV Langenfeld 01:26,79
  50m: 00:43,73 (00:43,73) - 100m: 01:26,79 (00:43,06)

13. Merle Szczepanski 2010 SG Bayer 01:27,33
  50m: 00:41,98 (00:41,98) - 100m: 01:27,33 (00:45,35)

14. Lara Sophie Nawrot 2010 TV Korschenbroich 01:27,59
  50m: 00:43,63 (00:43,63) - 100m: 01:27,59 (00:43,96)

abgemeldet
Flora Bauer 2010 SG Bayer
Lisa Moll 2010 SG Mönchengladbach
Mattea Schiefer 2010 Leichlinger SV
Sarah Scheurenberg 2010 SG Neuss
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 01:10,06 11
  50m: 00:33,22 (00:33,22) - 100m: 01:10,06 (00:36,84)

2. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 01:10,42 10
  50m: 00:34,82 (00:34,82) - 100m: 01:10,42 (00:35,60)

3. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:14,15 6
  50m: 00:35,91 (00:35,91) - 100m: 01:14,15 (00:38,24)

4. Juna Acker 2009 SG Remscheid 01:16,10 4
  50m: 00:37,05 (00:37,05) - 100m: 01:16,10 (00:39,05)

5. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 01:16,33 4
  50m: 00:36,75 (00:36,75) - 100m: 01:16,33 (00:39,58)

6. Chiara-Maria Wirtz 2009 SG Mönchengladbach 01:16,99 3
  50m: 00:37,81 (00:37,81) - 100m: 01:16,99 (00:39,18)

7. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 01:17,93 2
  50m: 00:37,34 (00:37,34) - 100m: 01:17,93 (00:40,59)

8. Greta Hütz 2009 SG Mönchengladbach 01:21,44
  50m: 00:38,94 (00:38,94) - 100m: 01:21,44 (00:42,50)

9. Nele Behrens 2009 TV Korschenbroich 01:22,74
  50m: 00:39,51 (00:39,51) - 100m: 01:22,74 (00:43,23)

10. Isabella Gutberlet 2009 SG Bayer 01:22,98
11. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid 01:23,97 ENM

  50m: 00:41,17 (00:41,17) - 100m: 01:23,97 (00:42,80)
12. Johanna Bertrams 2009 SG Mönchengladbach 01:24,82 ENM

  50m: 00:40,42 (00:40,42) - 100m: 01:24,82 (00:44,40)

abgemeldet
Ina Boenke 2009 SG Neuss
Riccarda Alessia Gassenheimer 2009 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Eltje Hesse 2008 SG Remscheid 01:08,68 11
  50m: 00:33,03 (00:33,03) - 100m: 01:08,68 (00:35,65)

2. Fine Heß 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:11,64 8
  50m: 00:34,01 (00:34,01) - 100m: 01:11,64 (00:37,63)

3. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:14,55 5
  50m: 00:36,58 (00:36,58) - 100m: 01:14,55 (00:37,97)

4. Mariella Keil 2008 SV Langenfeld 01:15,76 4
  50m: 00:36,11 (00:36,11) - 100m: 01:15,76 (00:39,65)



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

22.04.2023 15:31

noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Charlotta Jacobs 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:16,76 3

  50m: 00:37,19 (00:37,19) - 100m: 01:16,76 (00:39,57)
6. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 01:16,92 3

  50m: 00:36,60 (00:36,60) - 100m: 01:16,92 (00:40,32)
7. Seraphine Ragot 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:18,16 1

  50m: 00:38,38 (00:38,38) - 100m: 01:18,16 (00:39,78)
8. Jule Illian 2008 SG Bayer 01:18,27 1

  50m: 00:37,53 (00:37,53) - 100m: 01:18,27 (00:40,74)
9. Luana Eliza Schmitz 2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:22,02 ENM

  50m: 00:39,48 (00:39,48) - 100m: 01:22,02 (00:42,54)
10. Jana Böhnisch 2008 SG Bayer 01:22,19 ENM

  50m: 00:40,51 (00:40,51) - 100m: 01:22,19 (00:41,68)
11. Helena Barkus 2008 SV Neviges 01:22,87 ENM

  50m: 00:38,58 (00:38,58) - 100m: 01:22,87 (00:44,29)
12. Isabel Klemp 2008 SV Neviges 01:23,75 ENM

  50m: 00:39,86 (00:39,86) - 100m: 01:23,75 (00:43,89)
13. Mareike Altenfeld 2008 SG Niederrhein 01:24,85 ENM

  50m: 00:39,21 (00:39,21) - 100m: 01:24,85 (00:45,64)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 01:10,56 9
  50m: 00:34,00 (00:34,00) - 100m: 01:10,56 (00:36,56)

2. Xenia Fafenrot 2007 SG Neuss 01:11,95 7
3. Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 01:12,00 7

  50m: 00:34,46 (00:34,46) - 100m: 01:12,00 (00:37,54)
4. Carlotta Drossart 2007 SG Mönchengladbach 01:14,93 4

  50m: 00:35,07 (00:35,07) - 100m: 01:14,93 (00:39,86)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Maren Bamfaste 2006 SG Bayer 01:13,22 5
  50m: 00:35,48 (00:35,48) - 100m: 01:13,22 (00:37,74)

2. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:13,61 5
  50m: 00:35,85 (00:35,85) - 100m: 01:13,61 (00:37,76)

3. Lena Görgens 2006 TV Ratingen 01:15,06 3
  50m: 00:34,62 (00:34,62) - 100m: 01:15,06 (00:40,44)
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV
Melina Schwindt 2006 SG Bayer

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Yolanda Klein 2005 Düsseldorfer SC 1898 01:22,79
  50m: 00:39,00 (00:39,00) - 100m: 01:22,79 (00:43,79)

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Anna- Lena Materne 2000 SG Bayer 01:06,62 11
  50m: 00:32,10 (00:32,10) - 100m: 01:06,62 (00:34,52)

2. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 01:11,90 5
  50m: 00:34,23 (00:34,23) - 100m: 01:11,90 (00:37,67)

3. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,00 5
  50m: 00:35,44 (00:35,44) - 100m: 01:12,00 (00:36,56)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2023

Anna- Lena Materne 2000 SG Bayer 01:06,62
  50m: 00:32,10 (00:32,10) - 100m: 01:06,62 (00:34,52)

2. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid 01:08,68
  50m: 00:33,03 (00:33,03) - 100m: 01:08,68 (00:35,65)

3. Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer 01:10,06
  50m: 00:33,22 (00:33,22) - 100m: 01:10,06 (00:36,84)

4. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 01:10,42
  50m: 00:34,82 (00:34,82) - 100m: 01:10,42 (00:35,60)

5. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 01:10,56
  50m: 00:34,00 (00:34,00) - 100m: 01:10,56 (00:36,56)

6. Fine Heß 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:11,64
  50m: 00:34,01 (00:34,01) - 100m: 01:11,64 (00:37,63)

7. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 01:11,90
  50m: 00:34,23 (00:34,23) - 100m: 01:11,90 (00:37,67)

8. Xenia Fafenrot 2007 SG Neuss 01:11,95
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 01:12,00

  50m: 00:34,46 (00:34,46) - 100m: 01:12,00 (00:37,54)
9. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,00

  50m: 00:35,44 (00:35,44) - 100m: 01:12,00 (00:36,56)
11. Maren Bamfaste 2006 SG Bayer 01:13,22

  50m: 00:35,48 (00:35,48) - 100m: 01:13,22 (00:37,74)
12. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 01:13,57

  50m: 00:35,60 (00:35,60) - 100m: 01:13,57 (00:37,97)
13. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:13,61

  50m: 00:35,85 (00:35,85) - 100m: 01:13,61 (00:37,76)
14. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:14,15

  50m: 00:35,91 (00:35,91) - 100m: 01:14,15 (00:38,24)
15. Wolke Manka 2010 SG Bayer 01:14,34

  50m: 00:36,60 (00:36,60) - 100m: 01:14,34 (00:37,74)
16. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:14,55

  50m: 00:36,58 (00:36,58) - 100m: 01:14,55 (00:37,97)
17. Carlotta Drossart 2007 SG Mönchengladbach 01:14,93

  50m: 00:35,07 (00:35,07) - 100m: 01:14,93 (00:39,86)
18. Lena Görgens 2006 TV Ratingen 01:15,06

  50m: 00:34,62 (00:34,62) - 100m: 01:15,06 (00:40,44)
19. Mariella Keil 2008 SV Langenfeld 01:15,76

  50m: 00:36,11 (00:36,11) - 100m: 01:15,76 (00:39,65)
20. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 01:15,82

  50m: 00:36,71 (00:36,71) - 100m: 01:15,82 (00:39,11)
21. Juna Acker 2009 SG Remscheid 01:16,10

  50m: 00:37,05 (00:37,05) - 100m: 01:16,10 (00:39,05)
22. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 01:16,33

  50m: 00:36,75 (00:36,75) - 100m: 01:16,33 (00:39,58)
23. Charlotta Jacobs 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:16,76

  50m: 00:37,19 (00:37,19) - 100m: 01:16,76 (00:39,57)
24. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 01:16,92

  50m: 00:36,60 (00:36,60) - 100m: 01:16,92 (00:40,32)
25. Chiara-Maria Wirtz 2009 SG Mönchengladbach 01:16,99

  50m: 00:37,81 (00:37,81) - 100m: 01:16,99 (00:39,18)
26. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 01:17,93

  50m: 00:37,34 (00:37,34) - 100m: 01:17,93 (00:40,59)
27. Seraphine Ragot 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:18,16

  50m: 00:38,38 (00:38,38) - 100m: 01:18,16 (00:39,78)
28. Jule Illian 2008 SG Bayer 01:18,27

  50m: 00:37,53 (00:37,53) - 100m: 01:18,27 (00:40,74)
29. Greta Behle 2010 TV Korschenbroich 01:18,60

  50m: 00:37,48 (00:37,48) - 100m: 01:18,60 (00:41,12)
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30. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:18,84

  50m: 00:39,71 (00:39,71) - 100m: 01:18,84 (00:39,13)
31. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 01:19,61

  50m: 00:39,22 (00:39,22) - 100m: 01:19,61 (00:40,39)
32. Alisa Evmanenco 2010 Düsseldorfer SC 1898 01:21,05

  50m: 00:38,79 (00:38,79) - 100m: 01:21,05 (00:42,26)
33. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 01:21,23

  50m: 00:38,70 (00:38,70) - 100m: 01:21,23 (00:42,53)
34. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 01:21,29

  50m: 00:39,57 (00:39,57) - 100m: 01:21,29 (00:41,72)
35. Greta Hütz 2009 SG Mönchengladbach 01:21,44

  50m: 00:38,94 (00:38,94) - 100m: 01:21,44 (00:42,50)
36. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 01:21,54

  50m: 00:39,40 (00:39,40) - 100m: 01:21,54 (00:42,14)
37. Luana Eliza Schmitz 2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:22,02 ENM

  50m: 00:39,48 (00:39,48) - 100m: 01:22,02 (00:42,54)
38. Jana Böhnisch 2008 SG Bayer 01:22,19 ENM

  50m: 00:40,51 (00:40,51) - 100m: 01:22,19 (00:41,68)
39. Nele Behrens 2009 TV Korschenbroich 01:22,74

  50m: 00:39,51 (00:39,51) - 100m: 01:22,74 (00:43,23)
40. Yolanda Klein 2005 Düsseldorfer SC 1898 01:22,79

  50m: 00:39,00 (00:39,00) - 100m: 01:22,79 (00:43,79)
41. Helena Barkus 2008 SV Neviges 01:22,87 ENM

  50m: 00:38,58 (00:38,58) - 100m: 01:22,87 (00:44,29)
42. Isabella Gutberlet 2009 SG Bayer 01:22,98
43. Felicia Jolie Kentsch 2010 SG Mönchengladbach 01:23,52

  50m: 00:40,60 (00:40,60) - 100m: 01:23,52 (00:42,92)
44. Isabel Klemp 2008 SV Neviges 01:23,75 ENM

  50m: 00:39,86 (00:39,86) - 100m: 01:23,75 (00:43,89)
45. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid 01:23,97 ENM

  50m: 00:41,17 (00:41,17) - 100m: 01:23,97 (00:42,80)
46. Lia Peerdeman 2010 ESV Wuppertal Ost 01:24,00

  50m: 00:41,14 (00:41,14) - 100m: 01:24,00 (00:42,86)
47. Anna Prinz 2010 TV Ratingen 01:24,70

  50m: 00:41,53 (00:41,53) - 100m: 01:24,70 (00:43,17)
48. Johanna Bertrams 2009 SG Mönchengladbach 01:24,82 ENM

  50m: 00:40,42 (00:40,42) - 100m: 01:24,82 (00:44,40)
49. Mareike Altenfeld 2008 SG Niederrhein 01:24,85 ENM

  50m: 00:39,21 (00:39,21) - 100m: 01:24,85 (00:45,64)
50. Rabea Krippner 2010 TV Rheindahlen 01:25,01

  50m: 00:40,53 (00:40,53) - 100m: 01:25,01 (00:44,48)
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51. Mandy Kaminski 2010 SG Bayer 01:25,27

  50m: 00:40,76 (00:40,76) - 100m: 01:25,27 (00:44,51)
52. Mia Hermes 2011 SG Bayer 01:25,36

  50m: 00:40,48 (00:40,48) - 100m: 01:25,36 (00:44,88)
53. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:26,78

  50m: 00:41,15 (00:41,15) - 100m: 01:26,78 (00:45,63)
54. Hannah Pabel 2010 SV Langenfeld 01:26,79

  50m: 00:43,73 (00:43,73) - 100m: 01:26,79 (00:43,06)
55. Katharina Lind 2012 SG Neuss 01:27,20

  50m: 00:42,19 (00:42,19) - 100m: 01:27,20 (00:45,01)
56. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:27,28

  50m: 00:42,52 (00:42,52) - 100m: 01:27,28 (00:44,76)
57. Merle Szczepanski 2010 SG Bayer 01:27,33

  50m: 00:41,98 (00:41,98) - 100m: 01:27,33 (00:45,35)
58. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 01:27,42

  50m: 00:42,66 (00:42,66) - 100m: 01:27,42 (00:44,76)
59. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 01:27,45

  50m: 00:42,29 (00:42,29) - 100m: 01:27,45 (00:45,16)
60. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:27,55

  50m: 00:42,20 (00:42,20) - 100m: 01:27,55 (00:45,35)
61. Lara Sophie Nawrot 2010 TV Korschenbroich 01:27,59

  50m: 00:43,63 (00:43,63) - 100m: 01:27,59 (00:43,96)
62. Emmy von Privaloff 2011 SV Langenfeld 01:27,60

  50m: 00:41,99 (00:41,99) - 100m: 01:27,60 (00:45,61)
63. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 01:28,67

  50m: 00:44,42 (00:44,42) - 100m: 01:28,67 (00:44,25)
64. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:28,92

  50m: 00:43,55 (00:43,55) - 100m: 01:28,92 (00:45,37)
65. Luisa Rybacki 2012 TV Ratingen 01:28,97

  50m: 00:43,22 (00:43,22) - 100m: 01:28,97 (00:45,75)
66. Sophie Männich 2012 SG Bayer 01:29,03

  50m: 00:45,02 (00:45,02) - 100m: 01:29,03 (00:44,01)
67. Johanna Weber 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:29,29

  50m: 00:44,23 (00:44,23) - 100m: 01:29,29 (00:45,06)
68. Charlotte Zimmermann 2012 TV Ratingen 01:29,82

  50m: 00:45,56 (00:45,56) - 100m: 01:29,82 (00:44,26)
69. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:30,10

  50m: 00:43,89 (00:43,89) - 100m: 01:30,10 (00:46,21)
70. Annika Migala 2012 SG Bayer 01:30,80

  50m: 00:43,45 (00:43,45) - 100m: 01:30,80 (00:47,35)
71. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 01:31,77

  50m: 00:43,91 (00:43,91) - 100m: 01:31,77 (00:47,86)
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72. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 01:31,88

  50m: 00:44,94 (00:44,94) - 100m: 01:31,88 (00:46,94)
73. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 01:32,09

  50m: 00:44,25 (00:44,25) - 100m: 01:32,09 (00:47,84)
74. Cara Maria Pielsticker 2012 SG Bayer 01:32,50

  50m: 00:44,87 (00:44,87) - 100m: 01:32,50 (00:47,63)
75. Paulina Wojciechowska 2011 SG Mönchengladbach 01:32,74

  50m: 00:45,08 (00:45,08) - 100m: 01:32,74 (00:47,66)
76. Cara Malia Schemmerling 2012 SV Langenfeld 01:33,43

  50m: 00:45,75 (00:45,75) - 100m: 01:33,43 (00:47,68)
77. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 01:33,73

  50m: 00:45,94 (00:45,94) - 100m: 01:33,73 (00:47,79)
78. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:34,91

  50m: 00:45,73 (00:45,73) - 100m: 01:34,91 (00:49,18)
79. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:35,21

  50m: 00:46,65 (00:46,65) - 100m: 01:35,21 (00:48,56)
80. Aurelia Absalon 2012 Ohligser TV 01:35,33

  50m: 00:46,67 (00:46,67) - 100m: 01:35,33 (00:48,66)
80. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:35,33

  50m: 00:46,19 (00:46,19) - 100m: 01:35,33 (00:49,14)
82. Isabella Thomé 2012 SV Langenfeld 01:37,07
83. Lotta Bothe 2013 TB Wülfrath 01:37,45

  50m: 00:47,23 (00:47,23) - 100m: 01:37,45 (00:50,22)
84. Jolina Theus 2012 SG Bayer 01:37,53

  50m: 00:47,36 (00:47,36) - 100m: 01:37,53 (00:50,17)
85. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:37,83

  50m: 00:48,09 (00:48,09) - 100m: 01:37,83 (00:49,74)
86. Maya Koston 2012 TB Wülfrath 01:38,18
87. Pantea Ghaderi 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:38,70

  50m: 00:48,34 (00:48,34) - 100m: 01:38,70 (00:50,36)
88. Emilie Urban 2013 SG Bayer 01:39,34

  50m: 00:47,52 (00:47,52) - 100m: 01:39,34 (00:51,82)
89. Kira Hapina 2013 Turnklub Grevenbroich 1885 01:39,68

  50m: 00:48,23 (00:48,23) - 100m: 01:39,68 (00:51,45)
90. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 01:40,06
91. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:40,17

  50m: 00:47,77 (00:47,77) - 100m: 01:40,17 (00:52,40)
92. Ava Sofia Rohrmann 2012 TV Ratingen 01:40,65

  50m: 00:48,09 (00:48,09) - 100m: 01:40,65 (00:52,56)
93. Mia Adam 2013 SG Neuss 01:41,00

  50m: 00:47,95 (00:47,95) - 100m: 01:41,00 (00:53,05)
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94. Elisa Becker 2013 SG Bayer 01:41,38

  50m: 00:49,03 (00:49,03) - 100m: 01:41,38 (00:52,35)
95. Lara Sebastian 2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:41,43

  50m: 00:48,56 (00:48,56) - 100m: 01:41,43 (00:52,87)
96. Marcelina Wojciechowska 2012 SG Mönchengladbach 01:42,97

  50m: 00:50,71 (00:50,71) - 100m: 01:42,97 (00:52,26)
97. Karla Drews 2013 SV Langenfeld 01:43,57

  50m: 00:50,65 (00:50,65) - 100m: 01:43,57 (00:52,92)
98. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 01:44,32

  50m: 00:50,31 (00:50,31) - 100m: 01:44,32 (00:54,01)
99. Ruth Limbacher 2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:44,51

  50m: 00:51,23 (00:51,23) - 100m: 01:44,51 (00:53,28)
100. Luna Hermine Granderath 2013 SG Neuss 01:47,71

  50m: 00:49,28 (00:49,28) - 100m: 01:47,71 (00:58,43)
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